Scítote , quóniam Dóminus ipse est Deus : \* ipse fecit nos , et non ipsi nos.

Pópulus ejus , et oves páscoe ejus : \* introíte portas ejus in confessióne , atria ejus in hymnis : confitémini illi.

Laudáte nomen ejus : quóniam suávis est Dóminus , in ætérnum misericórdia ejus : \* et usque in generatióne , et generatióne véritas ejus.

Psalmus 62.

**D**EVOTUS , Deus meus , \* ad te de luce vsgilo.

Sitfvit in te áнима mea , \* quam multiplíciter tibi caro mea.

In terra desécta , et invia , et in aquósa : \* sic in sancto appárui tibi , ut vidérem virtutem tuam , et glóriam tuam.

Quóniam méjor est misericórdia tua super vitas : \* lábia mea laudábunt te.

**S**ic benedicam te in vita mea , \* et in nómíne tuo levabo manus meas.

Sicut adipe , et pinguédine repleátur áнима mea : \* et lábiis exultatiónis laudábit os meum.

Si memor sui tui super stratum meum , in matutinis meditábor in te : \* quia fuisti adjútor meus. Et in velaménto alárum tuárum exultábo , adhæsit áнима mea post te : \* me suscécit déxtera tua.

Ípsi vero in vanum quæsíerunt ánimam meam , introóbunt in inferiória terræ : \* tradéntur in manus gládii , partes vúlpiumerunt. Sex vero lætabitur in Deo , laudabuntur omnes , qui jurant in eo : \* quia obstrúctum est os loquéntium iniqua.

Hie non dicitur Glória Patri.

Psalmus 63.

**D**EVUS misereátur nostri , et benedicat nobis : \* illúminet vultum suum super nos , et misereátur nostri.

Ut cognoscámus in terra viam tuam , \* in ómnibus géntibus salutare tuum.

Confiteántur tibi pópuli , Deus : \* confiteántur tibi pópuli omnes. Læténtrur , et exultent gentes : \* quóniam júdicas pópulos in aequitáte , et gentes in terra disrigis.

(confiteántur tibi pópuli , Deus , confiteántur tibi pópuli omnes : \* terra dedit fructum suum.

Benedicat nos Deus , Deus noster , benedicat nos Deus : \* et métuant eum omnes fines terre.

Glória Patri.

Tempore Paschali Aña. Alleluia , alleluia.

Aña. Süréxit Christus.

Per Annum . Aña. Alleluia , alleluia.

Aña. Tres pueri.

Canticum trium puerorum.

Dan. 3. e

**B**ENEDICITR , ómnia ópera Dómini , Dómino : \* laudate , et superexaltáte eum in sæcula.

**Benedicite , Angeli Dómini , Dómino:** \* benedicite, cœli, Dómino. **Benedicite , aquæ omnes , quæ super cœlos sunt , Dómino :** \* benedicite, omnes virtutes Dómini, Dómino.

**Benedicite, sol et luna, Dómino :** \* benedicite, stellæ cœli, Dómino. **Benedicite, omnis imber et ros, Dómino :** \* benedicite, omnes spiritus Dei, Dómino.

**Benedicite, ignis et aestus , Dómino :** \* benedicite, frigus et aestus, Dómino.